
62.60 173,000 10,829,000

◇ 備考 確定測量後、面積、寸法、価格等に変更が生じる場合があります。

区画 ㎡ 坪 坪単価 価格 販売状況

4 206.97

◇ 設備 区画1：上下水道、都市ガス引込済み。

区画2：下水道引込済み。上水道、都市ガス　前面道路より引込可。

区画4：上下水道、都市ガス前面道路より引込可。

300% ◇ 引渡時期 令和7年3月末頃

売主取引態様

南側：国道　幅員22ｍ

◇ 前面道路 北側：長岡市道　幅員6.0ｍ ◇

千手小学校　徒歩8分　（600ｍ）

◇ 用途地域 近隣商業地域 南中学校　徒歩16分　（1,100m）

◇ 都市計画 市街化区域 ◇ 学校区

◇ 建蔽率 80% ◇ 容積率

JR信越本線「長岡駅」　徒歩19分（1.3km）

◇ 地　目 宅地 バス停　越後交通　「長生橋東詰」　徒歩2分

◇ 所在地 長岡市山田一丁目6番1、7番1、61番 ◇ 交通

①長岡の中心地でお求め易い価格
　　　　　　　　　　　　　　　坪単価15万円～

④コンビニ、スーパー近くお買物に便利
　　　　　　　消雪パイプ完備で冬場も安心

②アオーレ長岡、ミライエ長岡、長岡駅
　　　　徒歩圏内と公共施設利用に便利

⑤千手小学校まで徒歩8分、南中学校
      まで徒歩16分。通学しやすい住環境

2025/3/18

おすすめ5大ポイント ③長岡花火会場近く
　　　　　　　迫力の長岡花火の特等地

NEW ｸﾞﾘｰﾝｶﾞｰﾃﾞﾝ 長
岡 山田１丁目

セブンイレブン

西千手店

350ｍ

長岡駅

1,400ｍ

ミライエ長岡

1,000ｍ

〔全4区画〕
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残り１区画となりました

シートン動物病院
・

大手大橋

①

市道

市道

消雪パイプ有

国道

歩道（幅員5.5ｍ）

赤道

セブンイレブン

8.52m

7.83ｍ

3
6
.3
7
ｍ

3
6
.5
0
ｍ

国道

消雪パイプ有

歩道

①
90.01坪

④③②

②
57.46坪

2
2
.5
5
ｍ

赤道

8.24ｍ8.24ｍ 8.24ｍ

2
5
.6
4
ｍ

2
4
.6
1
ｍ

2
3
.5
8
ｍ

8.29ｍ8.29ｍ 8.29ｍ

③
60.04坪

④
62.60坪

幅員6.0ｍ

幅員11ｍ

赤道

全体図
詳細図


